Ind ya n a i Charlemagne.
Q Przy ulicy Rymarskiej, obok Komissji Skarbu, pod N r

737/8, otworzoną została nowa RAWIARNIMA, zwa
na Pod RÓ ŻA- gdzie znajduje się usługa pilna, trunki i prze
kąski świeże, Billard dla zabawy gości i muzyka ua fortepjanie.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a d. 6 (18) Lipca 1854 r . — CenZor, F. Sobieszćzański.